
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ТНТ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - Скопје        
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Марко Анастасов * 024413 04-10-2000 
2 Огнен Ивановски 025132 25-11-1997 
3 Кристијан Перовски 025136 09-12-1998 
4 Андреј Цветановски 025135 16-07-1997 
5 Борјан Наумовски 025145 03-11-2000 
6 Андреј Георгиев 025141 10-12-2002 
7 Филип Коцевски 025143 22-03-2000 
8 Кире Доневски 025133 20-03-2000 
9 Никола Дамјановски 025138 20-04-2002  
10 Стефан Јаневски 025134 07-08-2000  
11 Сашо Војнески 025359 10-04-1985 
12 Кристијан Насевски 025431 27-09-1997 
13 Дамјан Ангеловски 025429 25-06-2000 
14* Виктор Саздановски 025428 26-09-2000 
15 Кирил Тошев 025593 25-02-1997 
16 Миле Станимировиќ * 022816 03-07-1999 
17     
18 Валмир Какруки * 024416 20-09-2000 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Вања Наумовски  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Иво Василевски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Дарко Крстиќ  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ордан Јамаковски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

ДАТУМ: 05/042019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

   

 


